МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 Внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
В городе Москве

РЕШЕНИЕ

17.10.2012                                                                                                                                                        № 9(9)-18МС

О контроле за выполнением принятых
решений муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе
Москве

  В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве (гл.1, ст.13) и положением комиссии по
Регламенту и депутатской этике муниципальное Собрание Дорогомилово
решило:

1.  Информацию по вопросу выполнения принятых решений муниципального

Собрания и предложения И.о руководителя  муниципального образования
Дорогомилово Н.В. Ткачука принять к сведению.

2. Поручить комиссии по Регламенту и депутатской этике  (Гренковой Л.В.)
на очередном муниципальном Собрании информировать депутатов  о ходе
исполнения принятых решений для снятия с контроля или продления срока
их исполнения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
исполняющего обязанности Руководителя внутригородского
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве
Н.В. Ткачука.

Исполняющий обязанности
Руководителя внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве      Н.В. Ткачук